50131700 20220419364596395 1 H87 NATILLA  DANETTE CHOCOLATE 100
GRS

$ 8.50 $ 8.50$ 0.00

13102018 20220419364596395 1 H87 BOLSA COMPOSTABLE   CAMISETA
MEGA 1 pza

$ 2.16 $ 2.16$ 0.00

0.160000 $ 0.34002

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO:

I.V.A.:

$

0.34

$
 143.16

$

0.00
CIENTO CUARENTA  Y TRES  PESOS  50/100 M.N.

$  143.50TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 94277, 8958 - Paso del Toro

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2022-04-27T15:42:13F0A31A5A-BB1C-4F7A-B23F-
99B2768CEE71 00001000000412627069 01 - Efectivo